МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

30.08.2024 № Ш19-13-691/4

г. Сургут

Об утверждении основных

образовательных программ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического

совета от 31.08.2024 протокол №1, Управляющего совета от 30.08.2024 протокол №1

и с учетом мнения общешкольного Родительского комитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования (приложение 1), основную образовательную программу основного

общего образования (приложение 2), основную образовательную программу среднего

общего образования (приложение 3).

2.Утвердить основную адаптированную образовательную программу

начального общего образования (приложение 4), основную адаптированную

образовательную программу основного общего образования (приложение 5).

 3.Заместителю директора по УВР  Куриленко Ирине Васильевне разместить

основные образовательные программы на официальном сайте Школы в сети

Интернет в срок до 01.09.2024.

  4.Секретарю Стыцюк Наталии Ивановне довести настоящий приказ до

сведения работников в течение трех рабочих дней.

          5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
35531F357379262E4AA19B76D7C1FCB1
Владелец:
 Ширина  Светлана Анатольевна
Действителен: 28.12.2023 с по 22.03.2025

С.А. Ширина